



STYRESAK 65/18

STATUS NYTT MUSEUMSBYGG OG MAGASIN

Går til

Styrets medlemmer

Styremøte

4. desember 2018

Saksbehandler

John Olsen

Saksfremlegg

Vest-Agder-museet har i forbindelse med statsbudsjettet for 2019, Vest-Agder fylkeskommunes budsjett og Kristiansand kommunes budsjett for samme år søkt om 108,5 millioner i investeringsmidler fra hver av de tre partene.

Museet ble dessverre ikke tilgodesett med midler i statsbudsjettet. Signalene fra Kulturdepartementet er at det er viktig at regionalt og lokalt nivå har fattet forpliktende vedtak før staten kommer med sitt bidrag.

Vest-Agder-fylkeskommune behandlet politisk sak om nytt museumsbygg og magasin forut for budsjettfremleggelsen. Denne saken ble enstemmig vedtatt av fylkestinget. I forbindelse med forslag til budsjett for 2019 foreslås å avsette kr 100 millioner av fylkeskommunens disposisjonsfond til nytt museumsbygg. Dette er en viktig signal overfor statlige myndigheter. Museet arbeider videre for at også Kristiansand kommune skal fatte forpliktende vedtak knyttet til konkrete beløp.

Direktøren vil i styremøtet presentere forslag til videre strategi knyttet til finansiering av prosjektet.

Arbeidet med nytt magasin og spørsmål rundt alternative løsninger/midlertidig finansiering er fulgt opp i tråd med drøftinger på sist styremøte.

Museet har fått bistand fra WSP til å lage en tentativ fremdriftsplan frem mot byggestart (vedlagt). Denne viser at det er en del ting som kan gjøres mens en venter på fullfinansiering – forutsatt tilskudd også fra Kristiansand kommune og at fylkeskommune og kommune gir aksept til å forskuttere disse kostnadene. Disse kostnadene er knyttet til eventuell regulering, utarbeidelse av utomhusplan osv. Disse kostnadene er estimert til ca. kr 2 millioner. Museet har bedt om møte med Kristiansand kommune for å avklare nivå på regulering, utomhusplan osv. I tillegg kan en etter hvert også starte opp arbeidet med å utarbeide anbudsgrunnlag.

I tilknytning til magasinsaken kan en, forutsatt forskuttering av midler, starte opp arbeidet med å forberede flytting av gjenstander. Dette gjelder bl.a. utarbeidelse av flytteplaner, nummerering av gjenstander, rengjøring og pakking.

Forslag til vedtak

1. Saken tas til orientering.
2. Styret og direktør følger opp arbeidet med finansiering i tråd med drøftinger i møtet.
3. Styret gir byggekomiteen mandat til å vurdere videre fremdrift og eventuell oppstart av forarbeider knyttet til byggefase og flytting innenfor kjent finansiering. Byggekomiteens innstilling legges frem for styret i neste møte.

Vest-Agder-museet IKS